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SAFETY FIRST.

Gants d'intervention SEIZ®
X-Fighter PBI ZIP

UGS:N/A
sur demande

Description

Le gant d'intervention X-Fighter PBI ZIP de la maison SEIZ® a été équipé du nouveau systéme de fermeture
breveté ZIP'N'CLOSE qui, en combinaison avec les matériaux high-tech, constitue un gant de la derniére
génération. Il offre une sécurité énorme grace au tissu haute performance PBI®, a la bande élastique et
résistante a la déchirure au poignet ainsi qu'aux Heat Absorber intégrés dans le dos de la main, qui servent de
protection pour les articulations. De plus, SEIZ® a intégré la membrane GORE-TEX CROSSTECH® dans la
doublure, ce qui garantit une résistance durable au sang et aux bactéries. La paume de la main est recouverte
d'un cuir souple et résistant qui permet une prise en main optimale. En outre, les gants sont étanches a la
vapeur et al'eau jusqu'a I'extrémité de la manchette, ce qui garantit une protection permanente jusqu'a la fin
de l'intervention. Malgré d'excellentes propriétés de protection, la forme anatomique et 'utilisation de la
technologie SEIZ® Senso Touch ne nécessitent aucune concession au niveau de la sensibilité tactile ou du
confort. Le X-Fighter PBI ZIP avec le systéme de fermeture ZIP'N'CLOSE (fermeture éclair et velcro) est donc
la solution parfaite sur le marché.

Caractéristiques :

Systéme de fermeture ZIP'N'CLOSE innovant en combinaison avec des matériaux high-tech.
Propriétés de protection élevées grace a l'absorbeur de chaleur au-dessus des chevilles et a la bande
élastique au poignet.
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Doublure intérieure de haute qualité en KEVLAR®, étroitement liée a la membrane GORE-TEX

CROSSTECH®.

Paume tres idéale en cuir souple et résistant pour une bonne prise en main

Imperméable a la vapeur et a I'eau jusqu'a I'extrémité de la manchette, garantissant des mains séches

Boucle intérieure pour une fixation optimale des gants a la veste d'intervention

Données techniques :

Résistance al'abrasion: 3
Résistance aux coupures : 3
Résistance aladéchirure: 4
Résistance a la perforation: 4

Homologations : EN 659:2003 + A1:2008 + AC:2009)

UGS

221.064-06-XF
221.064-07-XF
221.064-08-XF
221.064-09-XF
221.064-10-XF
221.064-11-XF
221.064-12-XF
221.064-13-XF

Taille

Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille

Prix

CHF 136.00 (CHF 147.00 TVA incluse)
CHF 136.00 (CHF 147.00 TVA incluse)
CHF 136.00 (CHF 147.00 TVA incluse)
CHF 136.00 (CHF 147.00 TVA incluse)
CHF 136.00 (CHF 147.00 TVA incluse)
CHF 136.00 (CHF 147.00 TVA incluse)
CHF 136.00 (CHF 147.00 TVA incluse)
CHF 136.00 (CHF 147.00 TVA incluse)
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