



Gants d'intervention SEIZ® X-Fighter PBI ZIP

UGS: 221.064

à partir de CHF 139.00



Description

Le gant d'intervention X-Fighter PBI ZIP de la maison SEIZ® a été équipé du nouveau système de fermeture breveté ZIP'N'CLOSE qui, en combinaison avec les matériaux high-tech, constitue un gant de la dernière génération. Il offre une sécurité énorme grâce au tissu haute performance PBI®, à la bande élastique et résistante à la déchirure au poignet ainsi qu'aux Heat Absorber intégrés dans le dos de la main, qui servent de protection pour les articulations. De plus, SEIZ® a intégré la membrane GORE-TEX CROSSTECH® dans la doublure, ce qui garantit une résistance durable au sang et aux bactéries. La paume de la main est recouverte d'un cuir souple et résistant qui permet une prise en main optimale. En outre, les gants sont étanches à la vapeur et à l'eau jusqu'à l'extrémité de la manchette, ce qui garantit une protection permanente jusqu'à la fin de l'intervention. Malgré d'excellentes propriétés de protection, la forme anatomique et l'utilisation de la technologie SEIZ® Senso Touch ne nécessitent aucune concession au niveau de la sensibilité tactile ou du confort. Le X-Fighter PBI ZIP avec le système de fermeture ZIP'N'CLOSE (fermeture éclair et velcro) est donc la solution parfaite sur le marché.

Caractéristiques:

Système de fermeture ZIP'N'CLOSE innovant en combinaison avec des matériaux high-tech. Propriétés de protection élevées grâce à l'absorbeur de chaleur au-dessus des chevilles et à la bande élastique au poignet.

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tél. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Toutes les images et tous les contenus textuels sont protégés par des droits d'auteur. Ils sont tous fournis sans garantie. Les images des produits peuvent différer de l'article réel

Les mages des produits pedvent amerer de ran



Doublure intérieure de haute qualité en KEVLAR®, étroitement liée à la membrane GORE-TEX CROSSTECH®.

Paume très idéale en cuir souple et résistant pour une bonne prise en main Imperméable à la vapeur et à l'eau jusqu'à l'extrémité de la manchette, garantissant des mains sèches Boucle intérieure pour une fixation optimale des gants à la veste d'intervention

Données techniques :

Résistance à l'abrasion : 3 Résistance aux coupures : 3 Résistance à la déchirure : 4 Résistance à la perforation : 4

Homologations: EN 659:2003 + A1:2008 + AC:2009)

UGS	Taille	Prix
221.064-06-XF	Any Taille	CHF 139.00 (CHF 150.25 TVA incluse)
221.064-07-XF	Any Taille	CHF 139.00 (CHF 150.25 TVA incluse)
221.064-08-XF	Any Taille	CHF 139.00 (CHF 150.25 TVA incluse)
221.064-09-XF	Any Taille	CHF 139.00 (CHF 150.25 TVA incluse)
221.064-10-XF	Any Taille	CHF 139.00 (CHF 150.25 TVA incluse)
221.064-11-XF	Any Taille	CHF 139.00 (CHF 150.25 TVA incluse)
221.064-12-XF	Any Taille	CHF 139.00 (CHF 150.25 TVA incluse)
221.064-13-XF	Any Taille	CHF 139.00 (CHF 150.25 TVA incluse)